АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 марта 2015 г. N 1024

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА ОТ 04.08.2014 N 2701
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА МУНИЦИПАЛЬНЫМ
БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ"

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Волгодонск" постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.08.2014 N 2701 "Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям" следующие изменения:
1.1. Абзац 22) подпункта 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
"22) монтажные, монтажные и пусконаладочные работы, технологическое присоединение;".
1.2. Подпункт 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 дополнить абзацами 29) и 30) следующего содержания:
"29) устройство учебного автодрома;
"30) текущий ремонт объектов муниципальной собственности муниципальных автономных учреждений культуры.".
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Мэр города Волгодонска
В.А.ФИРСОВ
Проект постановления вносит
Финансовое управление
города Волгодонска